

## Municipalidad de San Antonio La Paz Departamento de El Progreso

Administración 2020-2024

Calle Principal, San Antonio La Paz, El Progreso, 4171-4265

secretaria.salp@gmail.com

EL INFRASCRITO DIRECTOR FINANCIERO DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO LA PAZ, DEL DEPARTAMENTO DE EL PROGRESO. ------

## **CERTIFICA:**

QUE EN LA MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO LA PAZ, NO CUENTA CON FIDEICOMISOS, CONSTITUIDOS CON FONDOS PÚBLICOS, INCLUYENDO LA INFORMACIÓN RELACIONADA A LAS COTIZACIONES DE EJECUCIÓN DE DICHOS RECURSOS Y GASTOS ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS DURANTE EL MES DE ENERO.----

Y, PARA LAS USOS LEGALES SE EXTIENDE LA PRESENTE EN EL MUNICIPIO DE SAN ANTONIO LA PAZ, DEPARTAMENTO DE EL PROGRESO A CINCO DIAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.

Ademi Daniel Salazar Barahona

**Director Financiero** DAFIM.

Trabajamos Para Servir



## MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO LA PAZ ADMINISTRACIÓN 2020 - 2024

DIRECCIÓN: Zona 0, Parque Central, Barrio El Centro	greso						
HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 am. A 16:00 hrs.	1		1				
TELÉFONO: 51714265							
DIRECTOR y ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Aderli Daniel Salazar Barahona	Daniel Salazar Barahona		Se	54.7			
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 05 de Febrero del 2024	7 00 1		The Party and				
CORRESPONDE AL MES DE: Enero de 2024			D. Sales of the last of the la				
		NUMERAL 21 - FIDEICOMISOS	SOSIMO	510			
No. FECHA NOMBRE FIDEICOMISO	DESTINO DEL FIDEICOMISO	MODALIDAD NOG	MONTO	ENDIDAD QUE ADMINISTRA EL	N. A. T.	GASTOS	GASTOS
		H		FIDEICOMISO	PLAZO	ADMINISTRATIVOS	OPERATIVOS
2				E:			
4				70			
5		SIN MOVIMIENTO	ENTO				
7							
0 00	The same of the sa		The state of the s				
10		1	124				
		1	1	DAO DE SAN ANION			
		Many Harring /	Many from				
		Aderh Daniel Salazar Barahona	•	WANTE STANT			
		Director Financiero	iero				